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„Bezpieczne ferie” w Ośrodku dla Uchodźców w Białymstoku

Krystyna Jakimik-Jarosz
25.01.2017

Funkcjonariusze białostockiej prewencji wspólnie z Podlaskim
Oddziałem Straży Granicznej przeprowadzili w ramach działań
„Bezpieczne ferie” oraz z obszaru walki z „Mową nienawiści” akcję
edukacyjno-informacyjną dla dzieci z Ośrodka dla Uchodźców
„Budowlani” w Białymstoku.

Wczoraj (24.01.2017 r.) funkcjonariusze Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w
Białymstoku  wspólnie  z  Podlaskim  Oddziałem  Straży  Granicznej  zorganizowali  akcję
edukacyjno-informacyjną dla dzieci z Ośrodka dla Uchodźców „Budowlani” w Białymstoku.
Spotkanie, w którym udział wzięły dzieci w wieku od 6 do 10 lat, odbyło się w ramach
działań  profilaktycznych  „Bezpieczne  ferie”  oraz  z  obszaru  walki  z  „Mową nienawiści”.  W
trakcie wizyty funkcjonariusze przybliżyli  dzieciom najważniejsze reguły, jakimi powinni
kierować się podczas ferii, zarówno w kontaktach z osobami obcymi, jak również podczas
zimowych zabaw na śniegu. Mundurowi zwrócili uwagę na niebezpieczeństwa związane z
zabawą  w  pobliżu  zbiorników  wodnych,  przestrzegali  przed  niebezpieczeństwem
związanym z  samodzielnym wchodzeniem na zamarznięte akweny. Omówili podstawowe
zasady  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym,  o  konieczności  używania  pasów
bezpieczeństwa podczas podróży oraz jak ważne jest noszenie elementów odblaskowych
przez pieszych. Mundurowi zwrócili uwagę także na numery telefonów alarmowych oraz
sposoby postępowania w razie wypadku, czy też innej sytuacji zagrażającej zdrowiu i życiu
człowieka. W trakcie spotkania dzieci wzięły udział w konkursie plastycznym i wiedzy na
temat  bezpiecznych  ferii,  po  czym  każdy  z  uczestników  otrzymał  upominek.
Funkcjonariusze poruszyli także problematykę tzw. „Mowy nienawiści”. Przedstawili czym
jest  to  zjawisko,  jakie  są  zagrożenia  oraz  jak  jej  zapobiegać  poprzez  promowanie
pozytywnych zachowań i postaw obywatelskich oraz kulturalnego zachowania zarówno w
życiu codziennym, jak i w internecie.
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